教通字[2013]42号
关于2013年12月大学英语四、六级考试报名工作的通知

各学院：
根据教育部考试中心要求，以及天津市教育招生考试院规定，为做好学校2013年12月大学英语四、六级考试报名工作，现将有关事项通知如下。
一、考试时间
考试时间：2013年12月14日
英语四级：上午 9：00—11：20；英语六级：下午15：00—17：20
二、报名资格
（一）大学英语四级
1、全日制普通高等院校本科生（不包含英语专业学生）：
(1)2010级、2011级、2012级未通过英语四级考试的在校学生。
(2）2013级学生，高考英语单科成绩达到130分者，英语满分不是150分的省市，成绩达到满分乘13/15分数者，可报名本次考试。
2、全日制普通高等学校在校研究生。
（二）大学英语六级
全日制普通高等院校的在校本科生及研究生，参加过英语四级考试且成绩达到425分以上（包括425分），可报名参加英语六级考试。
三、报名费
全国大学外语四、六级考试报名费均为25元/人。
四、报名方法
（一）本科生

1、学生本人在“学生服务系统”网上报名。
2013年9月18日至9月26日，登陆学校教学教务管理系统的学生服务系统（http://222.30.32.10），在“信息查询”中进入“外语考试报名”。报名时必须使用IE7及以下版本浏览器或360浏览器；报名应分清级别、考试地点，选择相应序号；报名后必须查询报名，显示报名表格为网上报名通过。

2、审批交费。各院在教务系统中打印学生报名名单，审核学生报名资格。

（1）2013级学生高考英语成绩必须达到130，方可报名本次英语四级考试。

（2）必须通过四级方可报名六级考试，不得同时报考四、六级考试。

（3）在2013年6月英语六级考试中无故缺考者，不能报考本次六级考试。

不符合报名资格者报名无效，审核后向符合资格的报名学生收取报名费。

3、汇总报名数据。

在教务系统中确认交费的学生报名数据，删除未缴费学生，再次打印学生报名名册。2013年10月8日上午11点前，各学院到教务处教学管理科报名。要求交报名费、报名册、报名汇总表。

（二）研究生
由研究生院组织报名。报名后将数据录入到规定的数据库中，提交报名汇总表、报名数据库、报名费、以学号为文件名的全部照片，于10月8日前交教务处教学管理科。
五、听力工具
校本部英语四、六级考试需要使用听力耳机，考生须提前做好准备。泰达考区使用录音机。
六、注意事项
1、不接收规定报名资格以外的学生报名。毕业生、结业生等不能再回学校报考英语四六级考试。
2、通过四级方可报名六级考试，不允许学生同时报名同一语种的四、六级考试。
3、为有效利用教学资源，考生报名英语六级考试后必须参加。无故缺考将取消下一次英语六级的报考资格，一年后可再次报考。例：在2013年6月英语六级考试中未请假的缺考考生，取消本次英语六级考试的报名资格，2014年6月可再次报考。
 南开大学教务处
二〇一三年九月一十七日